
Татарстан  Р е с п у б л и к а с ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  

САБА ШӘҺӘР ЖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

Ре с п у б л и к а  Татарстан

СОВЕТ САБИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

«07» декабря 2015 г. № 19

РЕШЕНИЕ

О выпуске пробного маршрута 
автобусов в п.г.т. Богатые Сабы

На основании заявления граждан и целях удовлетворения потребности 
населения Совет Сабинского городского поселения Сабинского 
муниципального района

РЕШИЛ:
1. Выпускать с 10 декабря 2015 года пробный маршрут автобусов по п.г.т. 
Богатые Сабы согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

и на специально оборудованных информационных стендах, расположенных 
по адресам:

-в сельском доме культуры по адресу: РТ, Сабинский район, д.Средние Сабы, 
ул. Тукая, д.31;
-в здании Сабинского городского поселения по адресу: РТ, Сабинский район, 
п.г.т. Богатые Сабы, ул.Школьная, Д .3 1 А ;
-по адресу: РТ, Сабинский район, п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова;
-по адресу: РТ, Сабинский район, п.г.т. Богатые Сабы, ул. З.Юсупова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель главы Р.М.Хасанов

http://pravo.tatarstan.ru


Предполагаемый маршрут по улицам п.г.т.Богатые Сабы, 
маршрут №1 (11 км) факт пробег 

в мин.№ п/п Остановки 1ый рейс 2ой рейс

1 ООО "Яшен" 6:45 7:20 0

2 Гимназия 6:46 7:21 1,3

3 д/сад "Шатлык" 6:48 7:23 2

4 Полиция 6:50 7:25 3

5 Магазин "Артик" 6:51 7:26 3,4

6 ул.М.Г орький 6:52 7:27 4,4

7 Магазин "777" 6:53 7:28 5,2

8 детсад "Бэлэкэч" ул. Пушкина 6:55 7:30 7,4

9 детсад "Бэлэкэч" ул. Солнечная 6:57 7:32 9

10 ул.Сосновая 6:59 7:34 12

11 ул. Объездная (1 остановка) 7:00 7:35 13

12 ул. Объездная (2 остановка) 7:01 7:36 14

13 Школа №2 7:03 7:38 16,12

14 д/сад "Шоколад" 7:04 7:39 17,25

15 Новостройки 7:05 7:40
16 Налоговая 7:07 7:42 18,56

17 ЦРБ 7:09 7:44 20

18 Магазин "Березка"(ул.Тукая) 7:12 7:47 21,5

19 Магазин "Хайтек" 7:13 7:48 22,28

20 Гимназия 7:15 7:50 25 мин
30 мин 30 мин

Предполагаемый маршрут по улицам п.г.т.Богатые Сабы , 
маршрут №2 (11 км) факт пробег 

в мин.№ п/п Остановки 1ый рейс 2ой рейс
1 ООО "Яшен" 6:45 7:20 0
2 Гимназия 6:46 7:21 1,3
3 Магазин "Хайтек" 6:48 7:23 3
4 Магазин "Березка" ул.Тукая 6:49 7:24 4,1
5 Налоговая 6:50 7:25 5,4
6 ЦРБ 6:51 7:26 6,41
7 кафе Герат 6:54 7:29 8,2
8 Пожарная часть 6:56 7:31 9,3
9 ул. Новая 6:58 7:33 11,25

10 ул. Ленина 7:00 7:35 12,5
11 ул. Вахитова 7:03 7:38 15,06
12 Военкомат 7:04 7:39 16,11
13 Мечеть 7:05 7:40 16,3
14 Администрация 7:07 7:42 18
15 кафе Г ерат 7:09 7:44 20
16 Новостройки 7:11 7:46 21
17 д/сад "Шоколад" 7:12 7:47 22
18 Школа №2 7:13 7:48 23,24
19 Магазин "Золотой Колос" 7:15 7:50 24,33
20 Гимназия 7:17 7:52 26 мин

32 мин 32 мин


